別紙３

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　（宛先）下関市長

（申請者）住所
			　　商号又は名称
			　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]令和７年２月１０日付で入札公告のありました下記案件に係る入札参加資格について、確認されたく関係書類を添えて申請します。
　なお、公告に定めのある入札条件の各号をすべて満たしていること及びこの申請書並びに添付資料については事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１　件名
基幹系システム標準化に伴うパソコン及びプリンタ一式の賃貸借業務

２　提出書類等
　　別紙８「提出書類一覧」及びそれに示す書類